
平成 24年 3月吉日 
 
お客様各位 
 
 
 

『タテムラ・保守ユーザ様向けサポート業務移管のお知らせ』 
 
平素は弊社サービスに格別の愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
これまでサンイースト株式会社にて行ってまいりました、保守加入のお客様向けサービス

を平成 24年 4月 1日より、株式会社タテムラへ業務を移管いたします。 
 
サポート窓口は従来通り、株式会社タテムラが行いますのでよろしくお願いいたします。 
今後とも引き続きお引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 

株式会社タテムラ 
代表取締役社長 舘村 真二 

 


